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(UNID.)

(m)

TOTAL 3 14

QUANTITATIVO

53,00

47,00

86,00

T1

(Unid)
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6

15186,00
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Secretaria de Obras

Av. Felipe Sabag nº200 - Centro - Ribeirão Pires - SP - Tel.:(11) 4828-9125

Prefeitura do Município da Estância Turistica de

Ribeirão Pires

PROJETO/ OBRA

LOCAL

TITULO

9
6

1

8

R

I
B

E

I
R

Ã

O

3

591

P

I
R

E

S

FOLHA

DATA

ESCALA

TAKAHARU YAMAUCHI - SECRETÁRIO

INSTALAÇÕES ELÉTRICAS

CONSTRUÇÃO DE BOULEVARD - FASE 2

INDICADA

16/19

RESP. TÉCNICO

ENGº. JOSÉ EDUARDO FERRAZ DO AMARAL

CREA 0600 551345 - SP

RRT

28027230180100100

CALÇADÃO R. DO COMÉRCIO

ESC.: 1:150

PASSEIO PONTO DE PEDRA

ESC.: 1:150

CALÇADÃO RODOVIÁRIA

ESC.: 1:150

CALÇADÃO R. DO COMÉRCIO

CALÇADÃO RODOVIÁRIA

PASSEIO PONTO DE PEDRA

CALÇADÃO R. DO COMÉRCIO, CALÇADÃO RODOVIÁRIA E PASSEIO PONTO DE PEDRA- CENTRO 

08.03.2018


